Startjahr
1700
1730
1764
1798
1818
1837
1846
1850
1856
1860
1870
1880
1888
1900
1910
1920
1930
1941
1950
1960
1970
1980
1988
1990
1996

Endjahr Ort

1700Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)
1730Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)
1764Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)
1798Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)
1818Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)
1837Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)
1846Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)
1850Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)
1856Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)
1860Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)
1870Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)
1880Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)
1888Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)
1900Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)
1910Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)
1920Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)
1930Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)
1941Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)
1950Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)
1960Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)
1970Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)
1980Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)
1988Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)
1990Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)
1996Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)

Wert

1'953
1'754
1'411
1'600
1'827
2'067
2'182
2'253
2'055
2'172
2'309
2'461
2'438
2'390
2'492
2'530
2'596
2'721
2'831
2'881
2'944
2'682
2'570
2'862
2'871

Thema

Wohnbevolkerung insgesamt (N
Wohnbevolkerung insgesamt (N
Wohnbevolkerung insgesamt (N
Wohnbevolkerung insgesamt (N
Wohnbevolkerung insgesamt (N
Wohnbevolkerung insgesamt (N
Wohnbevolkerung insgesamt (N
Wohnbevolkerung insgesamt (N
Wohnbevolkerung insgesamt (N
Wohnbevolkerung insgesamt (N
Wohnbevolkerung insgesamt (N
Wohnbevolkerung insgesamt (N
Wohnbevolkerung insgesamt (N
Wohnbevolkerung insgesamt (N
Wohnbevolkerung insgesamt (N
Wohnbevolkerung insgesamt (N
Wohnbevolkerung insgesamt (N
Wohnbevolkerung insgesamt (N
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Wohnbevolkerung insgesamt (N
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Wohnbevolkerung insgesamt (N
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