Startjahr End	djahr Ort	Wert	Thema
1700	1700Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)	1'953	Wohnbevölkerung insgesamt (N
1730	1730Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)		Wohnbevölkerung insgesamt (N
1764	1764Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)	1'411	Wohnbevölkerung insgesamt (N
1798	1798Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)		Wohnbevölkerung insgesamt (N
1818	1818Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)	1'827	5 5 ,
1837	1837Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)	_	Wohnbevölkerung insgesamt (N
1846	1846Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)		Wohnbevölkerung insgesamt (N
1850	1850Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)		Wohnbevölkerung insgesamt (N
1856	1856Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)		Wohnbevölkerung insgesamt (N
1860	1860Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)		Wohnbevölkerung insgesamt (N
1870	1870Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)		Wohnbevölkerung insgesamt (N
1880	1880Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)	2'461	Wohnbevölkerung insgesamt (N
1888	1888Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)	2'438	
1900	1900Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)	2'390	5 5 ,
1910	1910Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)		Wohnbevölkerung insgesamt (N
	, · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
1920	1920Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)		Wohnbevölkerung insgesamt (N
1930	1930Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)	2'596	9
1941	1941Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)	2'721	Wohnbevölkerung insgesamt (N
1950	1950Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)	2'831	Wohnbevölkerung insgesamt (N
1960	1960Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)	2'881	Wohnbevölkerung insgesamt (N
1970	1970Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)	2'944	9 9 ,
1980	1980Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)	2'682	9 9 ,
1988	1988Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)	2'570	3 3 1
1990	1990Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)		Wohnbevölkerung insgesamt (N
1996	1996Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)	2'871	Wohnbevölkerung insgesamt (N